

COMUNE DI MIGLIONICO
PROVINCIA DI MATERA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria degli spogliatoi del campo sportivo comunale

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale Miglionico

Miglionico, 15/12/2022

IL TECNICO
Ing. Vito BURDO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 B.21.006.01	Pittura di fondo uniformante applicata a pennello o rullo, su superfici già preparate, fino a completa impregnazione del supporto: fondo a base di resine acriliche in fase acquosa PERIMETRALE ESTERNO INTRADOSSO SOLAIO TRAMEZZI INTERNI	1,00	60,00		4,000	240,00 105,00 160,60		
	SOMMANO mq	2,00	22,00		3,650	505,60	2,60	1'314,56
2 B.21.016.01	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicato di potassio su intonaco civile interno o esterno, data a pennello o rullo in due mani. Nel prezzo è compresa la preparazione d ... ad uno strato di isolante dato a pennello, è esclusa l'applicazione della pittura di fondo da computarsi a parte. bianca PERIMETRALE INTERNO INTRADOSSO SOLAIO TRAMEZZI INTERNI PERIMETRALE ESTERNO	1,00	60,00		3,650	219,00 105,00 160,60 240,00		
	SOMMANO mq	1,00	60,00		4,000	724,60	13,90	10'071,94
3 D1.03.023.01	Vaso a sedere in vetrochina colore bianco, fornito e posto in opera, completo di cassetta di scarico appoggiata, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, pl ... e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Vaso in vitreous-china a cacciata con cassetta appoggiata spogliatoi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	311,41	622,82
4 D1.03.026.01	Orinatoio in ceramica a pasta di colore bianco extra clay, fornito e posto in opera, completo di accessori e di gruppo erogatore con raccordo dal 1/2" e sifone; completo, inoltre, di ... tro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Orinatoio a becco sospeso con griglia grondante spogliatoi					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	200,00	800,00
5 NP 01	Realizzazione di griglia di raccolta nella zona antistante la doccia spogliatoio, completo di taglio della pavimentazione e demolizione del sottofondo, raccorderia e condotta sino all' allaccio esistente e quant'altro occorra a dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte spogliatoio locali					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	400,00	400,00
6 NP 02	Fornitura e posa in opera di soffione per doccia, compreso di raccordo e minuteria e quant'altro occorre a dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte docce spogliatoi					6,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	20,00	120,00
7 NP 03	Arrotondamenti					-1,00		
	SI DETRAGGONO a corpo					-1,00	4,32	-4,32
	Parziale LAVORI A MISURA euro							13'325,00
	A R I P O R T A R E							13'325,00

